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Foredragningslista

Nr  Arenderubrik Ovriga uppgifter Diarienummer

Nirvaroritt och vilkommen till
Mari Gessbo, enhetschef
byggnadsinspektion

Sara Eriksdotter Bjurstrom, enhetschef
strategisk planering

Peter Hedenstrom, bygglovhandlaggare

Val av justerare och tidpunkt for
justering

Faststillande av foredragningslista
Fragor frian nimndens ledaméter
Heldag med PBN 28 september —

avslutas med nimndsammantride
klockan 15.00

Information

Fyristorg — placemaking 10 min
Féredragande Karin Akerblom,

processledare

No6jd Kund Index och handlingsplan, 15 min

foredragande Christian Blomberg,
bygglovchef


mailto:sara.ostberg@uppsala.se

Ménadsuppfoljning per maj 2017
Handl4ggare: Peter Eriksson

Detaljplan for Borjetull
Handldggare: Brita Christiansen och
Fredrik Berggren

Detaljplan for Borjetull
Handldggare: Brita Christiansen och
Fredrik Berggren

Muntlig foredragning pd ndmnden

Strukturprogram for Frimre
Bolinderna
Handlaggare: Anneli Sundin

Muntlig foredragning pd ndmnden

Planbesked for Bilinge-Ekeby 1:2,
Bilinge-Hogby 2:2
Handl4aggare: Anneli Sundin

Planbesked for en utokning av
Solskenets forskola
Handlaggare: Anneli Sundin

Planbesked for Norra Hovstallingen
Kungsingen 24:1 mfl.

Handlaggare: Lisa Bjork och Tamara
Pavlovic

Planbesked for bro vid
Angstromlaboratoriet
Handldggare: Michael Hallberg

Planbesked for Loten 9:1, 9:4 och del av

Loten 1:17
Handldggare: Sofie Rosell Giiler

Avbryta planarbetet

Péborja
detaljplaneldggning
Samrad

Godkénna
samradsredogorelse

Péborja
detaljplaneldggning

Péborja
detaljplaneldggning
Samrad
Granskning

Péborja
detaljplaneldggning

Péborja
detaljplaneldggning

Péborja
detaljplaneldggning

PBN-2017-
0027

2012-020211

2017-000287

2015-000620

2017-000742

2017-000741

2017-000789

2017-000284

2017-000555
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11

12

13

14

15

16

17

18

Detaljplan for kvarteret
Luthagsstranden
Handlaggare: Sofie Rosell Giiler

Detaljplan for kvarteret Pantern
Handldggare: Johan Nilsson

Detaljplan for del av Norby 31:74
Handlaggare: Kajsa Reslegard

Planbesked for Burvik 2:18 m fl
Handldggare: Kajsa Reslegard

Detaljplan for Studenternas IP
Handlaggare: Louise Granér och
Maija Tammela Arvidsson

Karby 5:5

Forhandsbesked, lokaliseringsprovning
for ett enbostadshus

Handlaggare: Jenny Forsell

Mjolsta 1:4

Forhandsbesked, lokaliseringsprovning
for ett enbostadshus

Handldggare: Jenny Forsell

Born 1:1

Forhandsbesked, lokaliseringsprovning
for atta enbostadshus

Handlaggare: Jessica Helander

Norrhillby 3:7

Forhandsbesked, lokaliseringsprovning
for ett enbostadshus

Handldggare: Jessica Helander

Godkénna utlatandet

Samrad
Granskning

Granskning

Péborja detaljplane-
laggning

Antagande

2013-001600

2015-002007

2012-020122

2017-000876

2012-020161

2017-001374

2017-000336

2017-001457

2017-001209
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20

21

22

23

24

25

26

Ytternis 1:41

Forhandsbesked, lokaliseringsprovning
for tre enbostadhus

Handlaggare: Jessica Helander

Gramunkehoga 5:22
Bygglov for nybyggnad av tva parhus
Handlaggare: Lillemor Forslund

Gramunkehoga 5:27 mfl.
Bygglov for nybyggnad av fyra parhus
Handlaggare: Lillemor Forslund

Lilla Visby 1:31

Bygglov for nybyggnad av tre
tvabostadshus och carport med forrad
samt rivning av fritidshus
Handlaggare: Lillemor Forslund

Luthagen 68:7

Bygglov for inredning av ytterligare
bostad

Handldggare: Panagiota Kalliora

Ostaboda 1:26

Anmilan for eventuellt olaga bygge
avseende plank och garage
Handlaggare Alexander Strandberg

Storvreta 3:36

Anmilan for eventuellt olaga bygge
avseende takkupa

Handldggare: Nina Frodemo

Librobiick 17:6
Obligatorisk ventilationskontroll
Handldggare: Malin Sondell

2017-000972

2017-001166

2017-001161

2017-000046

2015-003169

2015-002695

2015-003416

2012-041067
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27

28

29

30

31

32

33

34

35

Funbo-Lovsta 8:4
Obligatorisk ventilationskontroll
Handldggare: Malin Sondell

Luthagen 77:5
Obligatorisk ventilationskontroll
Handldggare: Malin Sondell

Luthagen 77:5
Obligatorisk ventilationskontroll
Handldggare: Malin Sondell

Fjiardingen 14:4
Obligatorisk ventilationskontroll
Handldggare: Malin Sondell

Fjiardingen 14:4
Obligatorisk ventilationskontroll
Handldggare: Malin Sondell

Sunnersta 51:98
Obligatorisk ventilationskontroll
Handldggare: Malin Sondell

Haga 11:1
Obligatorisk ventilationskontroll
Handldggare: Mari Nordenholm

Flogsta 15:1
Obligatorisk ventilationskontroll
Handldggare: Tuva Andersen

Flogsta 40:1
Obligatorisk ventilationskontroll
Handldggare: Tuva Andersen

2012-040820

2012-040657

2012-040657

2016-000839

2016-000839

2015-002831

2015-002914

2015-002947

2015-001115
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Delegationsbeslut perioden 18 maj — 18 juni 2017

Forslag till beslut
Plan- och byggnadsndmnden beslutar

Att godkédnna redovisningen av delegationsbesluten.
Arendet

Bygglov

Bygglov avslag

Startbesked lovérenden

Startbesked anmélanirenden

Beslut om avvisande av ofullstdndiga drenden

Foreldggande att inkomma med kompletterande handlingar

Beslut om anvéndningsforbud

Interimistiskt slutbesked

. Installation av eldstidder

10. Aterkalla foreligganden bygglov och tillsynsirenden

11. Bostadsanpassningsbidrag med beslutsdatum 18 maj — 18 juni 2017
12. Yttrande till mark- och miljééverdomstolen angdende instiilld avstyckning fran Arsta 96:1
(delegat Mats Norrbom, direktor) (dnr 2012-020214)
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Anmilningsirenden perioden 18 maj — 18 juni 2017

Forslag till beslut
Plan- och byggnadsndmnden beslutar

att notera anmélningsarendena till protokollet.

Arendet

1.

Kommunala lantméterimyndigheten, underréttelser

Overklaganden

2.

10.

Dom frdn Mark- och miljédverdomstolen 16 maj 2017 om 6verklagat beslut om bygglov for
nybyggnad av kontors- och affdrshus pé fastigheten Falhagen 67:1. Mark- och
miljodverdomstolens domslut: Mark- och miljédverdomstolen avslar yrkandet om syn. Med
andring av mark- och miljddomstolens dom faststdller Mark- och miljoéverdomstolen
ndmndens beslut den 16 december 2015 § 360 att avsla Jernhusen Uppsala Eldaren AB:s
ansOkan om bygglov for nybyggnad av afférs- och kontorshus pa fastigheten Falhagen 67:1.
(dnr 2015-002659).

Protokoll fran Mark- och miljoéverdomstolen 9 juni 2017 om 6verklagat beslut om detaljplan
for Ostra Sala Backe etapp 2a; nu friga om provningstillstdnd. Beslut: Mark- och
miljooverdomstolen ger inte provningstillstand. Mark- och miljddomstolens avgérande star
dérfor fast. (dnr 2014-001124)

Dom fran Mark- och miljddomstolen 24 maj 2017 om &verklagat beslut om detaljplan for
kvarteret Takryttaren. Domslut: Mark- och miljddomstolen avvisar yrkandet att Uppsala
kommun ska forpliktas att meddela rivningsforeldggande avseende byggnad pa fastigheten
Kvarngirdet 62:2. Mark- och miljddomstolen avslar 6verklagandet i 6vrigt. (dnr 2012-20232)
Dom fran Mark- och miljddomstolen 31 maj 2017 om 6verklagat beslut om beviljat bygglov
for nybyggnad av enbostadshus pa fastigheten Forkarby 25:1. Mark- och miljédomstolen
avslar overklagandet. (dnr 2016-002441)

Protokoll fran Mark- och miljddomstolen 14 juni 2017 om 6verklagat beslut om foreldggande
vid vite att ta bort olovligt utford tillbyggnad pa fastigheten Berthaga 25:1; nu fraga om
inhibition. Beslut: Mark- och miljodomstolen bifaller yrkandet om inhibition och foérordnar att
ndamndens beslut tills vidare inte far verkstillas. (dnr 2016-003028)

Beslut fran lansstyrelsen 10 maj 2017 om 6verklagande av beslut om att pafora planavgift for
tillbyggnad av enbostadshus pa fastigheten Gottsunda 52:5. Lénsstyrelsen avvisar
overklagandet. Lansstyrelsen avsldr 6verklagandet. (dnr 2016-002446)

Beslut frén lansstyrelsen 10 maj 2017 om 6verklagande av beslut om att pafora planavgift
gillande fastigheterna Tensta-Asby 2:51 och 2:52. Linsstyrelsen avslér dverklagandet.

Beslut frén lansstyrelsen 16 maj 2017 om 6verklagande av bygglov for uppforande av
skyddsskirm/brandvigg for bensinstation pa fastigheten Kungsingen 35:7. Overklagandet ér
atertaget och lansstyrelsen avskriver drendet fran vidare handldggning. (Dnr 2017-000040)
Beslut fran lansstyrelsen 19 maj 2017 om 6verklagande av beslut att lamna anmélan om olaga
byggnation pa fastigheten Berthdga 20:14 utan ytterligare atgiard. Lansstyrelsen upphdver det
overklagade beslutet och visar drendet ater till némnden for erforderlig handlédggning. (dnr
2015-002519)
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11. Beslut fran lansstyrelsen 30 maj 2017 om 6verklagande av beslut om startbesked avseende
nybyggnad av komplementsbyggnad pa fastigheten Svia 3:11. Lansstyrelsen avvisar
overklagandet. (dnr 2016-001870)

12. Beslut fran lansstyrelsen 1 juni 2017 om dverlagande av beslut att limna anmélan om olaga
markuppfyllnad pa fastigheten Fjuckby 3:11 utan ytterligare atgird. Lansstyrelsen upphéver
det 6verklagade beslutet och visar drendet ater till plan- och byggnadsndmnden {or fortsatt
handldggning. (dnr 2015-003671)

13. Beslut fran lansstyrelsen 15 juni 2017 om &verklagande av avvisande av dverklagande.
Lansstyrelsen upphéver beslutet att avvisa 6verklagandena och atersander drendet till ndmnden
for fortsatt handldggning. (dnr: 2016-003671).

Ovrigt

14. Protokoll frdn kommunala handikappradet 12 maj 2017.

15. Strategi och atgérdsprogram Uppsala ldan — alkohol, narkotika, dopning, tobak och likemedel —
Lansstyrelsens meddelandeserie 2017.

Laga kraft

16. Plan- och byggnadsndmnden beslutade 27 april 2017 att anta forslag till detaljplan for

Gamla Uppsala 21:48, Studentvdgen och Bjorklinge IP. Besluten om antagande vann laga kraft 1
juni 2017. Plan- och byggnadsndmnden beslutade 24 november 2016 att anta forslag till detaljplan
for Kvarteret Vimpeln. Beslutet om antagande har, efter aterkallat 6verklagande, vunnit laga kraft
5 juni 2017.
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